
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣東港鎮各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

東港鎮 47,177 38,082 28,994 28,711 283 0 80.72 76.14

- 935 735 727 8 0 - 78.61新勝里 0524

- 1,035 835 829 6 0 - 80.68新勝里 0525

- 474 372 370 2 0 - 78.48頂新里 0526

- 378 308 302 6 0 - 81.48頂中里 0527

- 627 465 461 4 0 - 74.16東和里 0528

- 493 386 381 5 0 - 78.30興台里 0529

- 1,656 1,233 1,222 11 0 - 74.46興東里 0530

- 1,835 1,426 1,414 12 0 - 77.71興東里 0531

- 1,238 917 907 10 0 - 74.07興東里 0532

- 1,270 961 948 13 0 - 75.67興東里 0533

- 1,184 922 910 12 0 - 77.87興東里 0534

- 1,535 1,196 1,189 7 0 - 77.92興東里 0535

- 1,284 1,014 1,003 11 0 - 78.97興農里 0536

- 653 505 499 6 0 - 77.34中興里 0537

- 1,030 814 810 4 0 - 79.03朝安里 0538

- 539 379 378 1 0 - 70.32朝安里 0539

- 771 579 572 7 0 - 75.10八德里 0540

- 1,145 842 826 16 0 - 73.54東隆里 0541

- 574 450 445 5 0 - 78.40豐漁里 0542

- 1,308 946 937 9 0 - 72.32盛漁里 0543

- 705 533 529 4 0 - 75.60興漁里 0544

- 1,062 802 789 13 0 - 75.52興漁里 0545

- 1,151 883 872 11 0 - 76.72鎮海里 0546

- 1,580 1,198 1,189 9 0 - 75.82鎮海里 0547

- 782 585 584 1 0 - 74.81嘉蓮里 0548

- 876 658 650 8 0 - 75.11嘉蓮里 0549

2320413 318- 0 - 77.48南平里 0550

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣東港鎮各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

- 1,158 869 860 9 0 - 75.04南平里 0551

- 1,262 977 966 11 0 - 77.42船頭里 0552

- 1,262 950 942 8 0 - 75.28船頭里 0553

- 1,380 1,060 1,051 9 0 - 76.81船頭里 0554

- 1,292 956 946 10 0 - 73.99船頭里 0555

- 1,185 926 920 6 0 - 78.14下廍里 0556

- 737 556 547 9 0 - 75.44下廍里 0557

- 790 587 585 2 0 - 74.30大潭里 0558

- 731 519 516 3 0 - 71.00大潭里 0559

- 1,042 797 789 8 0 - 76.49興和里 0560

- 710 533 528 5 0 - 75.07共和里 0561

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣東港鎮各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

754 8,169 19,788 28,711 283 28,994 0 28,994 9,088 38,082 76.14　東港鎮

28 216 483 727 8 735 0 735 200 935 78.61新勝里

20 230 579 829 6 835 0 835 200 1,035 80.68新勝里

10 121 239 370 2 372 0 372 102 474 78.48頂新里

9 82 211 302 6 308 0 308 70 378 81.48頂中里

14 148 299 461 4 465 0 465 162 627 74.16東和里

12 115 254 381 5 386 0 386 107 493 78.30興台里

30 362 830 1,222 11 1,233 0 1,233 423 1,656 74.46興東里

37 490 887 1,414 12 1,426 0 1,426 409 1,835 77.71興東里

33 276 598 907 10 917 0 917 321 1,238 74.07興東里

35 284 629 948 13 961 0 961 309 1,270 75.67興東里

19 265 626 910 12 922 0 922 262 1,184 77.87興東里

42 349 798 1,189 7 1,196 0 1,196 339 1,535 77.92興東里

15 303 685 1,003 11 1,014 0 1,014 270 1,284 78.97興農里

15 162 322 499 6 505 0 505 148 653 77.34中興里

20 221 569 810 4 814 0 814 216 1,030 79.03朝安里

9 73 296 378 1 379 0 379 160 539 70.32朝安里

14 167 391 572 7 579 0 579 192 771 75.10八德里

24 230 572 826 16 842 0 842 303 1,145 73.54東隆里

10 114 321 445 5 450 0 450 124 574 78.40豐漁里

23 202 712 937 9 946 0 946 362 1,308 72.32盛漁里

23 131 375 529 4 533 0 533 172 705 75.60興漁里

21 158 610 789 13 802 0 802 260 1,062 75.52興漁里

20 229 623 872 11 883 0 883 268 1,151 76.72鎮海里

27 226 936 1,189 9 1,198 0 1,198 382 1,580 75.82鎮海里

17 140 427 584 1 585 0 585 197 782 74.81嘉蓮里

11 195 444 650 8 658 0 658 218 876 75.11嘉蓮里

0 77.48192121 3203185 4133202 93南平里

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣東港鎮各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

12 315 533 860 9 869 0 869 289 1,158 75.04南平里

24 272 670 966 11 977 0 977 285 1,262 77.42船頭里

28 280 634 942 8 950 0 950 312 1,262 75.28船頭里

23 362 666 1,051 9 1,060 0 1,060 320 1,380 76.81船頭里

23 254 669 946 10 956 0 956 336 1,292 73.99船頭里

12 146 762 920 6 926 0 926 259 1,185 78.14下廍里

14 118 415 547 9 556 0 556 181 737 75.44下廍里

20 168 397 585 2 587 0 587 203 790 74.30大潭里

16 144 356 516 3 519 0 519 212 731 71.00大潭里

12 159 618 789 8 797 0 797 245 1,042 76.49興和里

27 341 160 528 5 533 0 533 177 710 75.07共和里

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


